
„IKEM — Rekonstrukce spalovny II. - pavilon N3“

Dodatek č. 2

DODATEK č. 2

ke smlouvě o dílo

Institut klinické a experimentální medicíny

státní příspěvková organizace, zřizovací listina č. j. 17268-II/2012 ze dne 29.5 2012

se sídlem Vídeňská 1958/9, 140 21 Praha 4

IČ: 00023001, DIČ: c200023001

zastoupená: MUDr. Alešem Hermanem, Ph.D., ředitelem

bank. spojeníz- č. účtu:_

(dále jen "objednatel")

Pozemní STAVBY Jihlava, spol. s r.o.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, spis. zn.: C 1417

se sídlem Pávovská 913/12a, 586 01 Jihlava

IČ: 18198074, DIČ: CZl8198074,

zastoupená: Ing. Romanem Kapounem, jednatelem

bank. spojení:— č. účtu:—

(dále jen „zhotovitel")

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek ke smlouvě:

Článek I.

Smluvní strany konstatuji, že uzavřely dne 2. 11. 2016 smlouvu o dílo, ve znění dodatku č. 1 ze dne

2.2.2017, a to na základě výsledku podlimitní veřejné zakázky snázvem „IKEM — Rekonstrukce

spalovny II. — pavilon N3”, s evidenčním číslem zadavatele 2016/49 (dále jen ,,sm|ouva”).

Článekll.

1. Smluvní strany se dohodly, že vrámci předmětu plnění nebudou realizovány práce (dále jen

„nerealizované práce“) zdůvodů uvedených v čl. IlI tohoto dodatku tak, jak jsou tyto

nerealizované práce popsány a vyčísleny ve změnovém listu ZL 5 a v Rekapitulaci změnových

listů v Příloze 1 tohoto dodatku.

2. Dále se strany dohodly nad rámec předmětu plnění na dodatečně realizovaných pracech

vdůsledku nových požadavků objednatele v rozsahu dle Přílohy č. 1 tohoto dodatku (dále jen

„dodatečné práce") tak, jak jsou tyto dodatečné práce popsány a vyčísleny ve změnovém listu ZL 5

a v Rekapitulaci změnových listů v Příloze 1 tohoto dodatku.

3. Cena za nerealizované práce činí 3.418,00 Kč (slovy: tři tisíce čtyři sta osmnáct korun českých) bez

DPH.

4. Cena za řádné a včasné provedení dodatečných prací činí 267.433,00 Kč (slovy: dvě stě šedesát

sedm tisíc čtyři sta třicet tři koruny české) bez DPH.

5. Cena (jak je definována ve smlouvě a v dodatku č. 1) bude snížena o cenu nerealizovaných prací a

navýšena o cenu dodatečných prací.

Strana 1 (celkem 2)

 



„IKEM - Rekonstrukce spalovny II. - pavilon N3”

Dodatek č. 2

Článek |||.

1. Jak vyplývá ze změnových listů, které jsou přílohou tohoto dodatku, bylo zjištěno na několika

místech výrazné popraskání stávajících omítek, které bylo třeba zpevnit podkladní vrstvou ze

sklovláknité síťoviny; dále (po výškovém přeměření a porovnání stávajících skladeb podlah

s naprojektovanými) byly zjištěny výrazné výškové rozdíly, které bylo třeba dorovnat tím, že byla

doplněna vrstva polystyrenu do nové podlahy.

Vrámci slaboproudých rozvodů byly zjištěny rozdíly mezi jednotlivými částmi projektové

dokumentace (byly vybilancovány rozporné položky).

Dále byly zjištěny výrazné nerovnosti a nesourodost stávající zpevněné plochy před vjezdem a

vstupy do objektu, při čemž došlo kjejich rozebrání a následné překládce.

2. Objednatel nepožaduje dodání kuchyňského dřezu a vodovodní baterie, vč. montáže. Částka za

dodání kuchyňského dřezu a baterie, vč. montáže, byla odpočtena.

Článek IV.

1. Ostatní ustanovení smlouvy, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají v plné platnosti a účinnosti a

vztahují se v celém rozsahu na tento dodatek.

2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran a je vyhotoven ve

dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom.

3. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 Rekapitulace změnových listů + Změnový list č. 5

V Praze dne 20. 3. 2017 V Jihlavě dne 17.3.2017

za Institut klinické a experimentální medicíny za POZEMNÍ STAVBYJihlava, spol. s r.o.

 

MUDr. Aleš Herman Ph.D. Ing. Roman Kapoun

ředi jednatel  

Strana 2 (celkem 2)


